平成 24 年 8 月 1 日

各  位

子会社の代表取締役の異動並びに

孫会社の代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社の 100％子会社である日本スキー場開発株式会社及び日本スキー場開発株式会社が発行済株式

の 99.9％を保有する川場リゾート株式会社（当社の孫会社）は、本日開催の臨時株主総会並びに取締役

会において、下記のとおり代表取締役および取締役の異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 日本スキー場開発株式会社

代表取締役の異動 （平成 24 年 8 月 1 日付）

２．  川場リゾート株式会社

代表取締役及び取締役の異動 （平成 24 年 8 月 1 日付）

大阪市北区小松原町 2 番 4 号大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長  巽  一久

（コード番号：2353 東証市場第一部）

問合せ先 管理本部長  小野 大三郎

電話番号 03-3218-1904

（新  職） （旧  職） （氏 名）

代表取締役社長 取締役 鈴 木  周 平

取締役会長 代表取締役社長 氏 家 太 郎

（新  職） （旧  職） （氏 名）

代表取締役社長 取締役 堀之内 康潔

取締役会長 代表取締役社長 鈴 木 周 平

３． 異動の理由

 当社スキー場事業を統括する日本スキー場開発株式会社は、平成17年 12月の設立以後、地

域雇用の創出と地域経済の活性化を目的として、スキー場の再生事業に取り組んでまいりまし

た。この度、日本スキー場開発株式会社の取締役会長に氏家太郎、代表取締役に鈴木周平が就

任することで、日本スキー場開発グループ全体の経営戦略の立案から、傘下運営会社への経営

指導を含めた執行を迅速に行う体制を強化し、スキー場事業の成長スピードを促進させてまい

ります。一方で、「川場スキー場」を運営する川場リゾート株式会社においては、鈴木周平か

ら堀之内康潔へ代表取締役を引き継ぐとともに、長年、川場リゾート株式会社で中心となって

運営業務を執行してきた櫛渕忠一と久保田豊一の2名が取締役に就任することで、これ迄以上

に地元との連携を図りつつ、さらに迅速な意思決定ができる体制を整え、本格的な夏季営業を

含めたオールシーズン営業の強化を目的としております。

４． 日本スキー場開発株式会社、川場リゾート株式会社における取締役及び監査役の体制

（１）日本スキー場開発株式会社 （当社子会社）

取締役会長 氏 家 太 郎 （当社取締役副社長）

代表取締役社長 鈴 木 周 平

取締役 巽  一 久 （当社代表取締役社長）

取締役 川 村 憲 司 （当社取締役副社長）

監査役 海老名 利 雄 （当社常勤監査役）

監査役 宇津井 高 時 （当社経営企画室長）

監査役 久 保 恒 雄 （当社情報運用統括部長）

（２）川場リゾート株式会社（当社孫会社）

取締役会長 鈴 木 周 平

代表取締役社長 堀之内 康潔

取締役 櫛 渕 忠 一

取締役 久保田 豊一

監査役 宇津井 高 時 （当社経営企画室長）

以上

（新  職） （旧  職） （氏 名）

取締役総支配人 副支配人 櫛 渕 忠 一

取締役管理部長 副支配人 久保田 豊一